TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

Số: 04/ KH-BQLNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 25  tháng 9 năm 2017

KẾ HOẠCH
HOẠT ĐỘNG TUẦN 05 CỦA BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ
Căn cứ vào kế hoạch chung của nhà trường trong tháng 9. Căn cứ vào kết quả hoạt động của tuần 5. Ban QLNT xây dựng kế hoạch hoạt động cho tuần 6 cụ thể như sau:
	Nội dung hoạt động
	Người thực hiện
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1. Tiếp tục duy trì các nội dung đã đạt được ( vệ sinh, ăn ở, chấm điểm thi đua, lấy sỹ số ở nội trú, bảo quản tài sản nội trú…..)

	đ/c Dung + đội tự quản
	Trong tuần

	2. Xử lý học sinh vi phạm tuần 5

	đ/c Dung + GVCN
	25/9/2017

	3. Khắc phục những hạn chế đã nêu trong tuần 5 ( thông tắc nhà vệ sinh khu A nam, khu B. Chấn chỉnh tình trạng đi chơi đêm của học sinh )

	đ/c Dung + đội tự quản
	16h
27/9/2017

	4. Kết hợp với ban lao động sửa lối đi vào của khu C, rào lại cổng, hàng rào hạn chế tình trạng học sinh đi chơi đêm.

	Kết hợp BLĐ + HS khu C
	14h 27/9/2017

	5. Kéo thêm đường nước dẫn về khu A Nam. Mua bổ sung hệ thống chốt cửa bị mất của khu A Nam và Nữ.

	đ/c Dung + đội tự quản khu A
	14h

26/9/2017

	6. Chôn lại đường nước dẫn về khu B. Cho học sinh phơi chăn màn, phát quang xung quanh nội trú khu C.

	Đội tự quản
	15h

26/9/2017

	7. Xây dựng phong trào thi đua “ phòng ở kiểu mẫu ” có tổng kết khen thưởng vào cuối tháng.

	đ/c Dung
	Trong tuần

	8. Họp đội tự quản nội trú tổng kết hoạt động tháng 9.

	đ/c Dung + đội tự quản
	16h
28/9/2017

Trên đây là kế hoạch hoạt động của BQLNT cho tuần 6. Các đồng chí trong ban QLNT lưu ý để thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc gặp đ/c Hoàng Dung để được thống nhất giải quyết.

	Nơi nhận:

- BGH nhà trường ( báo cáo )

- Thông báo trên Web của NT ( thực hiện )
- GVCN ( thực hiện )
- Lưu hồ sơ NT
	TM BAN QUẢN LÝ NỘI TRÚ

TRƯỞNG BAN

Đã ký
Hoàng Thị Dung